
UCHWAŁA NR LXXVI/655/2023  
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464 ze zmianami) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto i Gminę Pleszew z operatorami publicznego transportu 
zbiorowego umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich dotyczących linii komunikacyjnych 
podlegających dopłacie z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w relacji: 

1) PL 1 Kowalew - Pleszew ul. Koźmińska - Kowalew, 

2) PL 2 Kowalew - Pleszew ul. 70 Pułku Piechoty - Kowalew, 

3) PL 3 Pleszew - Krzywosądów - Sowina - Pleszew, 

4) PL 4 Pleszew - Sowina - Krzywosądów - Pleszew, 

5) PL 5 Pleszew - Broniszewice - Zielona Łąka - Pleszew, 

6) PL 6 Pleszew - Broniszewice - Pleszew, 

7) PL 7 Pleszew - Lenartowice - Pleszew, 

8) PL 8 Pleszew - Ludwina - Baranówek - Pleszew, 

9) PL 11 Dobrzyca - Suchorzew - Pleszew, 

10) PL 11A Pleszew - Suchorzew- Kowalew, 

11) PL 12 Dobrzyca - Kowalew - Pleszew, 

12) PL 13 Dobrzyca - Polskie Olędry - Pleszew, 

13) PL 14 Pleszew - Dobrzyca Nowy Świat - Pleszew, 

14) PL 15 Koźminiec - Karmin - Pleszew, 

15) PL 16 Dobrzyca - Koźminiec - Pleszew, 

16) PL 16A Pleszew - Karminek - Koźminiec, 

17) PL 17 Pleszew - Sośnica - Pleszew, 

18) PL 17A Pleszew - Sośnica - Kowalew - Suchorzew - Pleszew, 

19) PL 18 Dobrzyca - Lutynia - Pleszew, 

20) PL 19 Pleszew - Lutynia - Pleszew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pleszewie 
 

Adela  Grala-Kałużna 
 

Id: A85CD77A-86F3-4EDE-8871-4CB0F135DE71. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXXVI/655/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r.  
 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464 ze zmianami) oraz z 

możliwością ubiegania się Gmin o dopłatę na realizację zadań własnych organizatorów w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ze środków funduszu, konieczna jest zgoda 

Rady Miejskiej w Pleszewie na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

Dopłacie ze środków funduszu podlegają linie komunikacyjne nie funkcjonujące co najmniej 3 

miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy, tj.  

po dniu 18.07.2019 r. 

Dopłatę Miasto i Gmina Pleszew otrzyma w 2024 roku pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia 

przez Wojewodę Wielkopolskiego złożonego wniosku o dopłatę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Burmistrz 

  

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

 

 

Id: A85CD77A-86F3-4EDE-8871-4CB0F135DE71. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



